ما درگذشت این انسان والا را به همسر و یار مبارزاتی‌اش خانم ناهید ناظمی و فرزندشان یاشار گرمای و نیز همه‌ی بازماندگان و دوستداران هدایت سلطانزاده تسلیت می‌گوییم.

دبیرخانه شورای مرکزی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۵ اسفند ۱۴۰۱ - ۱۶ مارس ۲۰۲۳